



נהללים יקרים,

גשמי ברכה ניתכים עלינו לפרקים, בין לבין מרוויחים כמה ימי שמש מרנינים – כך שמדובר בעסקה לא רעה נכון לעכשיו. אז מה קורה בכפרנו הקט? אנחנו מתחילים לעדכן וכבר מכינים אתכם שיעוד שבועיים ייצא שוב לקראת שבת עמוס לעייפה עם כל פעילויות חנוכה שעל הפרק, ויש המון!

תקציב 2016 -

לאחרונה סיים הוועד המקומי סדרת דיונים ובה נבחן ניהול התקציב מול הביצוע בשנת התקציב 2015 לצד קיום תהליך מעמיק לאישור תקציב 2016. **אנו שמחים לבשר כי אנו עומדים לסיים שנת תקציב ביתרה יפה – התקציב נוהל בשיתוף, תוך שקיפות מלאה ובקרה הדוקה לאורך הדרך.**

לקראת תהליך אישור תקציב 2016, הובלנו תהליך שיתוף ציבור, בו ביקשנו מהועדות השונות לכתוב תכנית עבודה מסודרת ומפורטת בכדי להערך נכון לשנה הקרובה. התקיימו 3 ישיבות ועד, אשר עסקו בעיבוד התקציב הנוכחי והעתידי, בשוטף ותיעדוף ההשקעות. תקציב הוועד הוגש למועצה במועד המבוקש.

לפני סיום שנת התקציב 2015, נוכחנו לגלות כי נותרה יתרה נאה וסומנו השקעות מוניציפאליות לביצוע עוד השנה, תוך כדי ראיית המכלול וכל שכבות הגיל ונסיון לתת מענה ראשוני לכולם.

להלן ההשקעות אשר אושרו לביצוע בישיבת הוועד האחרונה:

- השתתפות בשליש מעלות גידור בית התינוקות של מערכת החינוך בנהלל, בעלות של כ-5000 ₪.
- השקעה בגינון כביש הכניסה לנהלל בעלות של כ-4000 ₪.
- השקעה בבטיחות ותימרון ברחבי המושב בעלות של כ-15,000 ₪.
- השקעה בבניית מגרש קט-רגל בשטח האמפי המצוי במרכז נהלל, בעלות של כ-10,000 ₪.
- השקעה ברכישת ציוד לארכיון בעלות של כ-5000 ₪.
- השקעה במועדון ותיקים בעלות של כ-6000 ₪.

בית העם

בצניעות וזהירות רבה אנו רוצים לעדכן כי ישנה התקדמות בנושא: בימים אלה אנו עובדים על הגשת פרוגרמה לאגף למורשת והנצחה בירושלים. הפרוגרמה משקפת את החלטת האסיפה הכללית בעבר והחלטת הוועד המקומי האומרת כי **"הוועד המקומי תומך בשיפוץ בית העם והפיכתו למבנה היוצר תמהיל מקומי של צרכי הקהילה המתפתחת בנהלל, יחד עם צרכים אזוריים וצורך לאומי של שימור מורשתו הארכיטקטונית של ריכרד קאופמן"**. מבטיחים להמשיך ולעדכן את התהליך אנו מובילים בשיתוף המועצה האזורית והמועצה לשימור אתרים.



“יום נהלל” 2015

“יום נהלל” בבית הספר היסודי יתקיים השנה, בפעם השנייה בבוקר נר ראשון של חנוכה (7.12.15).

מטרת יום זה היא להעמיק את הקשר בין תלמידי בית הספר היסודי לנהלל, למורשת המושב, לחברי הקהילה ולמקומות ואתרים הסובבים את בית הספר. במסגרת “יום נהלל”, מגיעים ותיקי נהלל ובני הדור השלישי, לספר בכיתות על ילדותם בנהלל ועל חוויותיהם מבית הספר בעבר, ולאחר מכן נערכת בכיתה פעילות יצירתית בנושא נהלל. בהמשך היום, יתפזרו 13 כיתות בית הספר לביקורים במשקים ואתרים בנהלל. לקינוח, בשעה 12:00, יתכנסו הילדים והמשתתפים כולם להדלקת נר חנוכה משותפת, הציבור כולו מוזמן! תודה גדולה לכל מי שהסכים לקחת חלק ביום זה, ללוות את התלמידים, להגיע ולספר בפניהם ולארח את ילדי בית הספר - **צוות יום נהלל**

משחקה

מידי שבוע, ביום שלישי (פעמיים כי טוב) נוהרים ילדי הגיל הרך והוריהם למשחקה לעוד פעילות ומפגש כייפי ומהנה! השנה החלה במלוא המרץ עם הרבה נכונות להתנדבות מצד ההורים וטבלת המתנדבים התמלאה חיש קל לאורך כל השנה – וזו סיבה לגאווה – יש לנו פעילות קהילתית לשנה שלמה! כל פעילות מלווה בהפעלה מקסימה, מושקעת, יצירתית – יצרנו בובות מאצטרובלים ובובות בתוך צנצנות מנצנצות, רקדנו והצגנו עם הספר טרופותי, יצאנו בשבת שימשית לפיקניק, המשכנו בפעילות השלמת תמונות וגם חותמות ולקראת החורף בפעילות האחרונה הכנו תחתיות לכוס שוקו חמה. ומה מחכה לנו בהמשך? מעבר לפעילות של המשפחות המפעילות, שעות הספוראוטו מתחילות, מסיבת חנוכה עם תהלוכת למפיונים, משחק חנוכה גדול והצגה – סמנו ביומנים - 8/12/2015

ונקנח בפינת הנחת:

להראל ועדי לויט, ברכות חמות להולדת הבן יואב, נכד לערבה ויובל לויט, ניין לעליזה רוטנברג

למיכל ועמרי מינצר, ברכות חמות להולדת הבת עופר, נכדה לחוה וגידי בקל

מאחלים – כל משפחת נהלל

להתראות בעוד שבועיים, ועד מקומי נהלל